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 Економски факултет – Прилеп


 РЕЗУЛТАТИ
од испитот
 по предметот МАРКЕТИНГ МЕНАЏМЕНТ
(стара програма)
одржан на ден 18.01. 2012

Испитот  го положија следните кандидати:
	ред.бр.
	име и презиме
	досие
	насока
	поени

	1
	
	480/03
	
	80



Заклучно со реден бр.1 (еден)
       Прилеп





              предметен наставник
01.02.2012година




        проф.д-р. Адријана Ристеска
